
ZARZĄD POWIATU 
wRZESIŃSKIEGO UCHWAŁA NR 1338/2022 

ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 
Z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. tworzenia, realizacji i monitorowania Powiatowego 
Programu Opieki nad Zabytkami Powiatu Wrzesińskiego na lata 2022-2025. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) oraz w związku z art. 87 ust. 1 ustawy z dnia 

23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r., poz. 710 

z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Zespół ds. tworzenia, realizacji i monitorowania Powiatowego Programu 

Opieki nad Zabytkami Powiatu Wrzesińskiego na lata 2022-2025, zwanego dalej 

„Programem" w składzie: 

1) Przewodniczący: Mateusz Maserak 

2) Członkowie: 

— Bożena Nowacka, sekretarz powiatu, 

— Jerzy Kaczorowski, 

— Jolanta Pielak, 

— Hanna Brona, 

— Julia Sosna. 

§ 2. Do zadań Zespołu należy: 

1) współpraca przy tworzeniu, realizacji i monitorowaniu projektu Powiatowego Programu 

Opieki nad Zabytkami Powiatu Wrzesińskiego na lata 2022-2025 z jego autorem 

zgodnie z zasadami określonymi w art. 87 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 

o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2021 r., poz. 710 z późn. zm.) 

2) analiza wyników przeprowadzonych konsultacji społecznych, 

3) przedstawienie wyników analizy konsultacji społecznych Zarządowi Powiatu 

Wrzesińskiego, 

4) opracowanie projektu uchwały Rady Powiatu Wrzesińskiego przyjmującej Program, 

5) przygotowanie projektu sprawozdania z realizacji Programu w celu przedłożenia go 

przez Przewodniczącego Zespołu na posiedzeniu Zarządu Powiatu Wrzesińskiego 

zgodnie z art. 87 ust. 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2021 r., poz. 710 z późn. zm.). 

§ 3. Zespół działa od dnia powołania do dnia przyjęcia przez Zarząd Powiatu Wrzesińskiego 

projektu sprawozdania z zakończenia realizacji Programu. 



„

IJ ROSTA 

) 

... J 

. ....""--------- 

Dion iz y cdfilewicz 

* 4. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podpisania. 


	Page 1
	Page 2

